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20 Armenwesen.

Amtsbezirke
und

Gemeinden.

I. Notarme.
Zahl.

W

Einnahmen.

Aktiv-
restanz.

Gesetzliche

Hülfsmittel. Staatszuschuss.

Gemeinde-

zuschuss.
Total.

Ansgaben.

Pflegekosten.

Verschiedenes

inkl.
Passiv-
restanz.

Fraubrunnen.

Ballmoos
Bätterkinden
Büren zum Hof.
Fraubrunnen
Grafenried
Jegenstorf .'....Iffwyl
Limpach
Mattstetten
Messen
Münchenbuchsee
Münchringen
Oberscheunen
Schalunen
Urtenen
Utzenstorf
Wyler
Zauggenried
Zielebach

Zuzwyl.......
Total

Frutigen.
Adelboden
Äschi
Frutigen
Kandergrund
Krattigen
Reichenbach

Total

Interlaken.

Beatenberg
*Bönigen
Brienz
Brienzwyler
Därligen
Ebligen
Griudelwald
*Gsteigwyler
*Gündlischwand
Habkern
Hofstetten
*Interlaken
*Iseltwald.
*Isenfluh
Lauterbrunnen
Leissigen
*Lütschenthal
*Matten
Oberried
Ringgenberg-Niederried
*Saxeten
Schwanden
Unterseen.
*Wilderswyl
*Gsteig, Kirchgemeinde

Total

267

108
57

154
43
13

110

485

38
23
70

7
7
3

104
1

8
29

2
17

7
2

43
4

20
18
15
47

1

10

1

40
1

15
7

19
1

3
5

19
46

7

1

22
11

5
7
4

222

35
14

4
25

93

476

16

4
21

2
1

12

1

3
2

11

3
3

1

9
4
2
5

30
12

141

Fr. Rp

1

64
9

23
33
65

13
39
93
13

528

291
29

833
9

29
55

8
15
5

14

28
1,351

489 3,081

115
65

189
57
17

135

317

1,155

578 1,754

53
27
91

9
8
3

116
1

9

32
4

28
10

5

43
5

29
22
17
52

1

10
30
12

20

439
171

45

10
328

25

1,329

617 2,370

Fr. Rp

II

57

29
2,090

466
538

1,024
1,077

227
12

251
914

2,280
142

62
624

2,379
356
246
611
272

20 13,608

2,004
1,403
1,441

505
529

2,226

8,110

35

75

1,336
1,678

888
377
398
80

2,735
380
324
802
107

2,003
613
225

5,752
332
581

1,455
218

1,160
224
130
177

57

69

66

(12 22,043 05

Fr. Rp

18
620

509
390

1,815

130
270
667

1,760
404

33
552

107
402
117
224

8,024

3,093
1,488
6,990
2,053

224
3,968

17,817

908

2,925
81
13
53

2,392

76
517

77

46

737

535
1,118

308
1,209

481

11,482

Fr. Rp

274
2,803

874
500

3,200
393
613
590

2,114
6,274

530

83
1,484
3,000

850
800

850

75 25,235

2,975
3,763
7,000
2,714
1,077
7,690

50 25,221

66

2,186
125

4,879
989
376
308

4,436

500
1,246

165
2,162

436
250

350
765
912
773

3,096
83

123
1,225

630

s.s 26,024

88

10

Fr.

321
5,515

994
1,921
1,914
6,384

649
757

1,111
3,696

11,147
1,086

179
2,661
5,379
1,322
1,477
2,080
1,347

26 49,949

8,072
6,655

15,711
5,591
1,831

15,041

98 52,901

40

4,452
1,803
8,693
1,448

789
442

9,564
819

1,072
2,565

395
4,166
1,050

532
6,080

707
2,083
2,368
1,526
6,705

308
562

2,612
1,168

10 61,920

Rp Fr. Rp

201
5,461

796
1,884
3,119
5,743

627
541

1,231
3,638
9,530
1,086

176
2,661
5,496
1,090
1,390

535
1,303

90 46,515

7,929
6,598

15,252
4,934
1,102

12,771

14 48,888

4,428
2,957
8,522
1,438

725
432

9,364

966
2,540

420
4,125
1,030

520
4,515

580
2,055
2,348
1,526
4,540

296
532

2,587
1,161

115 57,615

Fr. Rp

67
53

9
37
27
57
14
20

271
57
79

46
16
13
39
18

51 833

143
56

198
50

428
255

82 1,132

44
3,568

170
10

354
9

100
600

7
25

3
21
20

4

4
34
19

20
16

115
65
19

69 5,240

* Diese 10 Gemeinden, alle der Kirchgemeinde Gsteig angehörend, bilden zusammen nur eine Krankenkasse mit 45
Unterstützten, Fr. 1468. 11 Einnahmen und Fr. 1050. 70 Ausgaben.
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I. Notarme. II. Dürftige.
Amtsbezirke

und

Gemeinden.

Ausgaben. a. Spendkasse. li. Krankenkasse.

Total. 3.2 2

3 1 3

Unterstützte.
Fimilim ils Biniti» ihkM

Einnahmen. Ausgaben.

Unterstützte.
Einnahmen. Ausgaben.

BurEin-

Total,
Ein¬

Total.
iSd N ger. sassen, ger. sahen.

Fr. Rp. Fr. Rp. Fr. Rp. Fr. Rp. Fr. Rp.
Fraubrunnen.

268 10 100 2 2 463 395 93 27 55 Ballmoos.
5,515 04 51 16 23 39 2,687 92 2,625 55 16 15 31 705 20 705 20 Bätterkinden.

806 15 3 3 328 10 414 Büren zum Hof.
1,921 75 45 3 3 401 386 45 3 3 6 106 56 37 Fraubrunnen.
3,147 17 16 9 1 10 1,518 79 887 10 5 4 9 66 12 40 30 Grafenried.
5,800 35 55 9 3 12 1,196 63 733 05 3 3 54 10 54 in Jegenstorf.

641 75 61 3 1 4 393 43 319 95 2 1 3 28 95 28 95 Iffwyl.
562 60 100 6 2 8 808 83 797 2 1 3 25 90 25 15 Limpach.

1,502 66 39 3 ä5 8 690 688 25 3 3 60 04 Mattstetten.
3,696 16 57 9 11 20 990 ¦ 990 1 1 29 80 11 40 Messen.
9,610 20 65 18 24 42 4,797 44 4,157 50 10 11 21 742 54 670 40 Münchenbuchsee.
1,086 75 49 86 61 12 20 1 1 43 Münchringen.

Oberscheunen.
179 48 46 1 1 2 93 50 93 50 3 80 3 80 Schalunen.

2,661 20 56 7 7 963 56 823 75 7 7 227 40 Urtenen.
5,543 05 54 24 16 40 3,178 55 2,863 51 15 8 23 303 90 303 90 Utzenstorf.
1,106 60 77 3 3 625 . 289 02 1 76 1 76 Wyler.
1,403 50 57 1 1 2 652 57 268 2 2 4 50 101 70 Zauggenried.

574 30 1 2 3 638 82 739 87 7 50 7 50 Zielebach.
1,322 16 64 3 3 144 05 122 40 24 65 4 90 Zuzwyl.

Total.

Frutigen.

47,348 97 53 109 102 211 20,657 80 17,607 03 59 56 115 2,178 33 2,326 50

8,072 68 37 31 31 1,928 12 1,319 90 30 1 31 364 05 408 70 .Adelboden.
6,655 08 57 34 11 45 2,088 84 1,912 60 14 3 17 749 48 373 50 Aschi.

15,450 96 45 54 28 82 4,235 83 4,285 70 40 29 69 785 16 780 95 Frutigen.
4,984 39 54 19 7 26 1,185 95 662 54 5 5 71 38 157 73 Kandergrund.
1,831 75 59 4 4 642 36 414 09 13 95 Krattigen.

13,026 62 59 33 7 40 2,750 35 1,734 30 23 5 28 471 68 451 55 Reichenbach.

Total.

interlaken.

50,021 48 54 175 53 228 12,831 45 10,319 13 112 38 150 2,455 70 2,172 43

4,472 52 49 4 2 6 341 20 319 64 5 2 7 1,432 35 671 55 Beatenberg.
6,526 48 2 22 3 25 1,647 65 1,647 65 *Bönigen.
8,693 02 56 15 5 20 2,675 Ol 2,456 30 6 2 8 246 50 246 50 Brienz.
1,448 50 68 3 3 984 03 114 35 3 3 315 70 117 55 Brienzwyler.
1,079 48 35 9 9 211 68 280 29 1 1 12 20 12 20 Därligen.

442 03 70 74 78 74 78 4 32 4 32 Ebligen.
9,464 89 47 37 10 47 2,570 82 2,677 65 10 2 12 134 79 127 95 Grindelwald.

600 94 10 10 872 42 900 85 *Gsteigwyler.
974 36 51 2 2 116 84 70 10 *Gündlischwand.

2,565 88 49 33 3 36 1,204 34 1,207 30 3 3 51 30 54 26 Habkern.
424 02 39 3 4 7 796 91 423 30 Hofstetten.

4,150 15 52 12 12 24 3,758 72 2,691 20 *Interlaken.
1,050 60 42 4 3 7 366 57 149 79 *Iseltwald.

524 10 48 1 1 38 50 38 50 ?Isenfluh.
4,515 47 1 48 2,844 98 2,570 55 6 6 79 90 82 40 Lauterbrunnen.

585 50 60 5 5 259 42 90 Leissigen.
2,089 32 37 5 1 6 333 92 302 65 *Lütschenthal.
2,368 68 39 12 6 18 2,149 20 2,149 20 *Matten.
1,526 90 51 4 4 707 66 694 75 2 2 25 65 25 65 Oberried.
4,560 15 68 17 3 20 1,556 77 1,153 98 36 6 42 631 50 300 90 Ringgenberg-Niederried.

312 51 27 1 1 25 70 10 50 *Saxeten.
647 56 19 123 41 123 41 Schwanden.

2,653 50 46 5 16 21 1,530 10 1,269 10 1 1 54 50 3 Unterseen.
1,180 08 53 5 5 129 28 132 59

34 11 45 1,468 11 1,050 70
*Wilderswyl.
*Gsteig, Kirchgemeinde.

Total.

kenkasse mit 45 Unter-

62,856 17 41 250 75 325 25,319 91 21,548 43 106 24 130 4,456 82 2,696 98

E iese 10 G emein ien, a Ile dei Kirchgeinein de Gsteig angehöre id, bi lden ;zusammen DU! ¦ eine ICran
stütztei i, F -. 146 Ì. 11 ]üinnahmen und Fr. 10 50. ' '0 Ausgaben.
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I. Notarme. II. Dürftige.
Amtsbezirke

und

Gemeinden.

Ausgaben. a. «Ipendkasse. b. Krankenkasse.

Total.
ri-q'O -0

3.S2
> "o

Unterstützte.
(»milito als EiDitlM [trrthiel.

Einnahmen. Ausgaben.

Unterstützte.
Einnahmen. Ausgaben.

BurEln-

Total.
BurEin-

Total,
SO * ger. sassen, ger. sassen,

Fr. Rp. Fr. Rp. Fr. Rp. Fr. Rp. Fr. Rp.
Konolfingen.

1,206 40 50 3 4 7 1,129 15 861 90 1 1 2 11 87 9 60 Äschlen.
6,947 50 63 7 8 15 1,901 35 756 40 1 3 4 158 10 69 Ami.
3,200 60 32 3 3 6 468 40 461 22 *Ausserbirrmoos.
5,328 48 36 6 8 14 1,025 12 939 15 2 8 10 362 35 80 30 Biglen.

937 35 43 1 1 322 50 120 11 62 Ol 2 90 Bleiken.
7,624 65 37 7 17 24 1,617 19 1,651 55 4 5 9 204 66 65 10 Bowyl.

922 66 22 1 2 3 178 66 102 70 4 55 29 04 Brenzikofen.
4,297 23 60 3 10 13 1,330 41 865 40 8 10 18 62 ST 103 20 Diessbach.

800 87 4 1 5 365 74 1,335 74 3 55 57 85 Freimettigen.
6,939 90 53 10 11 21 4,896 09 1,408 87 1 2 3 103 103 Gysenstein.

516 90 44 1 1 103 85 15 30 Häutligen.
1,819 50 59 1 5 6 393 38 182 50 1 1 148 09 36 Herbligen.
3,808 15 62 6 7 13 1,008 91 887 20 3 1 4 422 45 416 50 Höchstetten.
2,405 20 28 8 8 16 662 39 554 85 *Innerbirrmoos.
1,168 52 51 3 3 263 65 263 65 114 60 Kiesen.
4,813 20 36 4 4 8 499 94 500 8 6 14 156 07 203 20 Landiswyl.
1,524 91 49 3 2 5 297 10 293 40 2 3 5 69 40 88 65 Mirchel.

¦ 3,596 42 56 9 23 32 2,032 67 2,159 25 6 10 16 251 70 337 90 Münsingen.
2,966 20 49 7 5 12 446 446 1 1 2 26 90 26 90 Niederhünigen.
2,859 83 48 2 6 8 355 28 284 95 1 5 6 148 50 148 50 Niederwichtrach.
1,969 72 36 2 6 8 244 14 244 70 8 6 14 133 08 83 05 Oberthal.
2,647 90 48 4 4 8 78 81 78 70 1 1 11 90 282 07 Oberwichtrach.
2,529 50 51 5 5 410 54 410 22 1 1 2 113 95 67 60 Oppligen.
1,730 75 49 1 2 3 42 38 42 25 *Otterbacb.
4,811 54 33 3 7 10 612 383 15 1 1 15 19 40 Rubigen.
2,317 45 6 8 14 1,465 05 1,430 19 1 2 3 134 95 53 85 Schlosswyl.

813 66 51 2 2 362 71 159 30 47 15 18 65 Stalden.
1,055 49 43 8 8 230 86 136 62 9 10 Tägertschi.
6,990 48 50 17 29 46 2,904 61 2,272 89 11 27 38 216 30 216 30 Walkringen.

14,706 30 51 41 62 103 10,218 64 8,500 20 16 31 47 1,098 90 842 90 Worb.
5,356 97 58 8 11 11 2,013 91 873 80 2

28
2

21
4

49
109
724

09
92

113
203

70
25

Zäziwyl.
*Kurzenberg, Kirchgmde.

Total.

Laupen.

108,614 23 47 163 271 434 38,635 52 28,622 06 105 148 253 4,910 41 3,687 51

Clavaleyres.
1,618 44 44 5 2 7 421 12 411 2 2 71 70 52 Dicki.
1,752 20 52 2 8 10 855 80 825 22 75 2 25 Ferenbalm.
1,878 47 32 1 4 5 287 90 282 50 3 3 94 78 58 10 Frauenkappe]en.
1,408 67 51 1 2 3 549 82 472 66 87 34 3 50 Golaten.

690 60 42 1 1 2 165 26 140 85 50 75 1 80 Gurbrü.
2,559 75 33 2 3 5 393 98 370 20 5 5 10 237 56 107 10 Laupen.
6,009 80 36 7 12 19 1,676 05 1,271 15 6 14 20 256 10 230 20 Mühleberg.
1,658 92 49 14 5 19 1,787 05 1,770 10 2 4 6 444 55 420 10 Münchenwyler.
8,245 42 50 20 23 43 2,948 59 2,378 78 15 28 43 853 55 864 18 Neuenegg.

989 58 26 2 2 223 60 93 95 1 1 80 80 85 25 Wyleroltigen.

Total.

Nidau.

26,811 85 43 55 60 115 9,309 16 8,016 41 31 54 85 2,177 88 1,824 48

1,004 97 31 1 2 3 219 54 215 70 1 1 75 28 72 77 Ägerten.
633 55 2 2 188 188 Bellmund.

1,184 10 89 3 2 5 565 77 450 50 69 85 68 Brügg.
235 48 5 5 441 11 445 80 1 85 1 85 Bühl.
817 73 1 1 462 45 456 15 Epsach.
247 22 54 86 47 Hagneck.

Übertrag.4,121 29 350 4 12 16 1,963 34 1,756 15 1 1 146 98 142 62

* Diese 3 ziir Kin:hgeme inde ] Curzenberj gf hörenden Geiaeind« n bil den ziisammen nur eine Kran lenkasse mit 49 Unter-
stützteil, F r. 724 92 E innahraen ui d Fr. 203 25 Ausgaben
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ĈO

O
00

TO

C^-tf

CO

rH

rH

rH

rH
CO

CTrH

OT©OTCOcq

rtcqot-

toOTcqoio

rt
io
oi
o
'O

©
©
cq

co

00,iOrtCO,rt©t

,-H

rt"
©
of
of
ci"
i-T
co*

io"
i-h*

rM

cqcot-ri^co"OT

rt
rt
©
rt

tO

co

rt
©

irt
0,00,1,

co*

CM*

rt*
cf

t-co©"

5<
tsìQo5co<uM

PS

1

1

Set

IS
1

1

1

II
1

IS

M

II
IS
IS

1

188

cqtO

©
|

cq

I

©
cq

t
i

I

00

I

©
1

o
©
©
1

1

COrt

1

IO

1

'

i

00

1

1

IOoo

&H

1,327

72

909

374

132

321

256

1,051

650

SIO

00

t-

oo

©
IO

rt

d

icq

to

co

1

|

co
CO

IO

|

i-h

©CM.OT*

rM

O

1

O

|

O

1

cq

|

cq

ort

3a

TPÄI

vO»OCO©t

PC5©X©COCOvOOO-tfriOCO^tf©©vOXvOvOCTiOvO

CTrHVO

COrHrHrHrH

CO

CT

-tfrH

CDOOrHCTrHCOrHCOCT

rH

r-H

rH

lO-iO©

©OTGOt

COrtCOO©

rtrtCOt

rt
rt
CO

00

IO

rM

~f

rM

,-H

i-H

i1

CO,T-t

cm

cq

t-
o

rt
©
CO

©

rrt
t-1

rH

cotO

¦uaesBsmg

iOO©-tfCT©-tfiOvO©rH©-tf^CO-tfCTrH©vOrHCDCTCOt-©CTCDrHrH

l-H

rH

rH

i-HCTlOrHiIrHrHrH

©OTCO

ocqcoiort

i-h©©

io
io
©
eo

©
1

©
oi
t-h

t-H

COt-rt

©
©
rH

CO

rt
rM

T-
IO

¦orM

-.laSjng

©lOCTvOiO-tfvO-OOO

1

CTCOrH-tfi-HrHrHCOI---tf-tfCTCOt-<OvOCO

©

-tf

CT

rH

1

CTCT

-tf

COCOrHrHrHCT-H

IOOl©

©rtiOO]©rtt-

rtO

©
co

tt-
trt
t
io
rt

CM

rM

00©00

OT

©
©l

Oì

-M

Oi
CO

cqt-OT

o¦"iao,Qm-tna<
una

Gemeinden.

t<ï
3

10

"öao

ceoH

"ë5j=e0)EE'tntOSo
Boltigen

Lenk

St.

StephanZweisimmen

rMOH

*-rt>

BelpBelpberg

Burgistein.

Englisberg

Gelterfingen

Gerzensee.

Gurzelen

Jaberg-Stoffelsrü

Kaufdorf

Kehrsatz

Kienersrütti

Kirchdorf.Kirchenthurnen

Lohnstorf.

Mühledorf

Mühlethurnen

Niedermuhlern

XoflenRiggisberg

Rüeggisberg

Rümligen

Rüthi

Seftigen

Toffen

Uttigen
Wattenwyl

Zimmerwald

Signau

Eggiwyl

Langnau

Lauperswyl

Röthenbach

Ruderswyl

Schangnau

Signau

Trub

Trubschachen



S

Amtsbezirke

und

Gemeinden.

Seftigen.

Belp.Belpberg.

Burgistein.

Englisberg.

Gelterfingen.

Gerzensee.

Gurzelen.

Jaberg-Stoifelsrutti.

Kaufdorf.

Kehrsatz.

Kienersrütti.

Kirchdorf

Kirchenthurnen.

Lohnstorf.

Mühledorf.
Mühlethurnen.

Niedermuhlern.

Noflen.Riggisberg.

Rüeggisberg.

Rümligen.

Rüthi.

Seftigen.

Toffen.

Uttigen.
Wattenwyl.

Zimmerwald.

aO

Signau.

Eggiwyl.

Langnau.

Lauperswyl.

Röthenbach.

Rüderswyl.

Schangnau.

Signau.

Trub.

Trubschachen.

T3OH

CO-©©OSEE'S3t<UJOO
Boltigen.

Lenk.

St.

Stephan.Zweisimmen.

"ÖS
O

CDbe
1aÛ

astntnct.-¦-aaas
1

tMW-'

laAO)enD

p,ca

12

9
£
Ü
1

1

29
1

loooooocq

|ooo©oooo<m

cqo©rt

1

looeo

1

Irtrtcot-ooort

l©©t-cqrttcocmcs

t-cq

t

O
O
O
O
co

o
o
co

co

©rtrtO©!

o
©rt

rtco

OOO©-t

t-
o

©o

r-t

t-
(M

CO

Ol

OI

rt

COO©iO©OT010

Olrtrt©OTOOoOt-

¦*

rt©Cq

CO

rtrtrt

|
CO

1

O
©
©

rM

©O

tO

rt

|

|

|

rM

|

-M

-r

CD

rM

-M

OrMCO,oi*

ot-co©©tco©o010©©OT©rtrt©co
cq,rt

-h
co,

t-
o
cq

ed*

r-T

rtr-tiO,ci"cq

o
rt
t-
o

rt
o
o
©

i-i
rt
rt
o,ci*

COT-HOcd"

BS£trtccS3

P.

îS

9

"̂rt

!P

9
'¦"*

"*°

1

I

'-'S

Ort

OOO

lOOODt-OOTOOO

cqo

loot-oot-t-

1

Icooootooort

l-.ortcM.-Hmrtcqt-r

ti

oocortcqo©iooortCMiO©©COOT©rt

ot-

oooort
©
1
OT

oCO

rt*ta

t-cqmt-iocqcqrtioocortio

oirtcortcorti-noocq

rt

rt
Ol

CC

rt
CM

OO

CO

rt
Ol

t-
O

|O©rtrtrtOrt©00

Ortrrt

iCOl

\

rM

rM

t-1

rM

T-t

CD

t-cq-#_co"

t-
co

iL
co

©
©
cq

©

©rtoo©ocqcqcqt-co

O,©

CM

t,co

t-
o
cq

CÓ"

rt"

rt"

tol>Ied"oq

O
rt
t-
rt

rt
O
O
1-

rt
-m

CD,ed*

©oq©,rt"

taÌto
1

iO1-

00Ht-rt

I"-1!

i*°|

l5''^

|°0lO

IClmtO

ICIlNrtOOCO

tO

©c»cot-©ocqrt©co

O
rt

©

rt
o

ÎM

cooo

o
©
o
cq

i-h

cq

co

eis

00o

i

a>

-rrtcqrt|

|

|

ì

|o|
|

rt
|

|

|rt|t-©rt|rtcq|.ocq

©rt

oooortrtcqcqtot-rtrt
1
OI

O

rt
rt

rtCM

00

rt
co

00

rH

rM

ort

m
tô

S

M
1

1

M
1

1

M

1-"-,

M*

M^^

M
MST*

O

rtO©OTrtCOt-t

O

CM

CO

-rt

rt

Ol
CO

©cocq

t-
O
OI

rt

cq

cq

t-i

ooeo

asXcnesaos-.*J)eä

a.am9<

Pirt

OOI

|

O

Irt
O
©
O
©

|

|0
000©OrtO©OrtOOO

©oco

l©Ort©ocqo

1

loo©oortrtt

ot-©©o©©o

Ort

I©
CO

©
rt
©
O
IO

O

0©0-Ht

COt

©l
©rt

©OrtoI-I
©
©
IO

oOT

rtta

rtrt©o©©rtOirtocqcqrtrt©rtOTrt©iox©t-©rt©cMCM©©OTrrtiOC0

©00

1-00

rtOCq©©O©00OCOO00O

rt,CO

L
-H.O

--^t-h,

OT

©

CO.

rt
rt

O,

tt.Ol

(M

00

CO

Ol

©
rt,

CÓ"

rM

tMtM

OÌ

rM

tr?

rM

t-00¦a-i,"CM

©rtrtt

COrt©rtO

rM

i1
rt
rt
fll
rt
O
OD

IO

t-_i>,i>

oo

co

rt
rt_oo.

OÌrt*rt*rt"

IO*

rt"ci*

Ocot-^rt"OT

©
O
-It

-*

eo

oo

-h

t-

N
OCD

IO

rt"cq"ci~

COCOoo"

5£caecili

P.ca

©oirt

laot-

rt©oo©rt

|oooort©rtcotcq©ooo

rtcq©

Icoocooocqrtco

lcort©rt©©cocq©tcortcs-t,

CO

cqt-

ci
oi
o
cu

rt
io
o

iiiicqt

oi
co

t-
©©

o-so

©
o
co

t-

T-t

©
t-
©

o

ta

©ooo--HooiM©ocoOT-H©©rrtt©©©eortcqcq©©oO
CO

t-
Ol

CO

tCMOOOOOTt

©

COOOTI

rtt
00O--H00©©©

rt^rt

©,©

co

o,
co,

tm

co

©

o,

i-h--n

cs,rt

o,co

cq

CO

©
OOI

©
rt

O"

rt"

tMtM

OÌ*

r-T

Oiof

-M

rt"

CCood"co

oqtpt-t-o©rtrtcqrtrtO©o©00rtoq,t-

rt,©,io,tq,©,

00.00

cd*rt"co*riH*rt"rt*co*oi
cq

OSoo"o

©
O
O
rt

O
00

CO

OT

rt_0_rt,rt,ci"
rt"
co"

co"

cqoocq"rM

to

£
ist

Su

II
o1~

©io©©cq©t

i

o
ao

Irteo

icqrticq©ocooortcoto

Or-

rt|

|

1

rtrtrt

«rt

oco

r-to©t

cort©cqeo

©t-rtC.ort©©rt
oi

cqrt©

Oi

rM

t-1

Oi

rt
rt
OI

rt

OOrrt

ES

ra

VOCO©rtrtCOrt

1

<M

00

j

Irt
Irt
Irt

|t-OOCqCq.-HOTrt©OT

©

©rtt

ot-oo©cq

|

cq

oi
t-h

t-i
co

rt
i-h

1

rM

oOD<M

©
CO

O
t-

©cq

03

bD

lOOioooi-H©©

ico

|

|

rt
cm

|rtrtcooq©cqrtcorti-HOirtcq

cqrt

-Hill

rtcocq

oi-h

CMOOl

Ort©cqrt©oocoio
o
cq

i-h

oq

oq

o
i-i

t-OOT

co

oo

-h
cq

rM

CO

rM

rM

S

ai£
ri¬

4->oZ

atOIen
-3

SSI111.ST.-II'/-opuiantof)"/
U0A.1HH

rtt-00©OrtrtrtrtrtTrtTrt©OOCOOOtOO©©

1

ffl
rt
lO
CO

Cl

S

OTrtCOCOOlrt

rtOT©rtOrtOqrtCO

©COCO

Irt

rt
rt
CO

Ol

©co

rtO0©rttCMt-©rtCO-M-rtCO-rtm-rntO-Mt

©

©
OT

OT

O

rt
co

rt
©

©rt

Si-

Phrt

©rtO©cOrtrtOco

|cqcqocqrtocq©t-oooi

100000

©©rtiooocqocq©

l©coortcoorto,-Hcocqo

1

©
©
©
t-

coO

00

O
1
rt
t-
io
t-
O
rt

©
o
t-
©
cq

o

o

-f

00

1
oo

o

©
©
OT

©

COCO

ta

©t-oit-rtooooit-toooTrt©cocqio©rtcocortoo©©cot©OTrtt-COt-rtrtOOO©©COC0001COrtrtCOO©0©©00rt,o,rt,rt,o,cq,t-^t-

cq,cq,rt

tco,

-m

eo

,-i,rt,rt

o,oc^cq,>-H^rt^cç,o,oq,.-H

rt*
OÌ"

rt*rt"rt"

00*

rt*

rMrM

CO'rt*

CO

rM

rt*
CO*

rt"
of
rt"
of
l-H*

©*
Of

Trt

tM

rM

coco©co"t

©©©o©o©cqoCO©rt-H00CD©©t-os,

cq,

co,

co^

cq,

o_
oq,

o,
o,

co
cs*

ci*
o"
oi"
rt"
o*
ed"

to'

rt
CO

rt

rt

rt
rt

OT-rttcq,cqll

12,827

11,023

10,694

10,040

©00o,rt"-v



i3¦3

a
>
sq

-a

.C

a

es

m

tn
ca

tn

.i
tn
ym

rt
OS

rr
m

Ol

a
r,

Ot

>2

'"

--a

cq

oo

oo

cq

ce

i

Ort

CO

00

co
co

-*
I

CO

rt

c-o

I

o©rtO©oqrtrtcMrt©OrtcqocqoortOrt

rtrt

l00C0t-©O©OC0e0t

rtrtOIOlrt

IO

OOOO]

00

rtCO©

OCOOOrtOT©t

©rt©

Ol

00O

co

cqcot-cqrtrtcq©

©

rt
Ol

-r

rtoo

I

rt
O
00

O
©
rt
00

CO

©
I

CO

CO

O
O
rt
©
00

o
oi
co

o
oo

rt
t-

o
o

eo©©cqot-ot-coo

HHHOC1

rM

r-ct:/ria-!

ca

o

rt
M

p,«Piça

OOOO

IOOOO

©
rtitm
t-
cq

rti

ooooooooo-hioo©©©rt©cq

I

I

CO

©
CO

rH
CO

©
CT

IO
CO

C0©©-tfCO©iOC0"OCi
«5

*S.-*H

-tf
CT^O^CO

CT*r>"io"

-CO

i-TvcTcO*

©lOCOCTCOCOCTCOt-COCOCriOl.

H

O
iO
CO

h
h
Cl

M>

H
io
iO

1
CO

©
t-
tiOCO-tf©r-CTCT00--H-tfl.-©>O-tf>O-tf©COr-©rH

©
t-
CO

r-4"O

t^C^co^c-^CT^iOriCT^

oo,^

<%>

^^^^^"""t.^^

t°
r-J

c-îrH'ySoïcirHcocoaS'

i-Tct

ct"

ct"

ct"i^oo"co

©".-Teo-tf"

HOitûN

CO©©CTC000

00

-tf
©
CO

»O

iO

t-
CT

CO

CO

COCO

^^^^^©^CO^

co"

co""co"ct"io"r-T

co"©"ct"co"

i-H

t-H

r-H

CT

©CT©C0-tfvOCTvOCTCT

00

CO

CD

CD

CO

»O

-tf
i-h

rH^
CO^-O

©
CTiO

©^t>

co"

t-T

io"

co

rH
co"

co"

lCOCOOCÛC.QHHH'

|

CT-tfCO©©-tfr-COt-©©-tf©©-tf

COrH©-tf©COCO©C-©

I

iOt-©©CT©©-tf-tf-tf©C-©00t-

vOrHt-iOt-CO©-tfiOt-©©©CT©CO©COCO©©©CTCOCO©iOrHQ0©©©CT5©t-C0-tf'OC0vO-tft-CTr-.rHt>©G0©©t-CT©©CTCT©C0CO©©CT©CT

CO©COvOCO©t

vOrHCTCT©>0

CTCT©CTCTr-(COCOCOrHCOCT

CT

00

00

CO

CO

rH

CO

»O

-tfiO©©©CTO©-tfCOt-COC0©©t

-tfrHCO©

C0CT©CTrHCT-tfrH©>COCTrHlO©rHCD©©-t©^©^©^©^©^vo

t>
r-^c^©

CO*

-tf"
co"

ct"

io*
ct"

co
©*"

co"

co"

rH

rH

rH

CT

CD£s_CO¦+Joz

a

a

'ai

-S

CD

n

Piça

rt
o
O
cq

o
©

tt-

9
i

I

2
CO

©

-tf
©

I

CD

rH

CT©©©

1-HCTlOrH

CT

©
-tf
th

CT

CT

©
©

OO^K^-tf^rH

|

t-t
©,©_

rH

CO

CT"

CT"

CO

vO

vOCT©©©©©00O-tf

CO

©
CO

i<
vO

CO

-tf

t©©rH

tr-

|

r-^-O

r-^00

©CO

OC-^vO

©<-^

r-T

CT"

rH

rH

-tf*

r-T

r-T

OCOiOrHOt'©vOCT©©©©

VO

tf
©

t©t¦

-tf
rH
^©^^©CO

00

IO

rH

©"
CO"

IO*"

CT"

©"

rHrH

lO-tflOt

tf
©
rH

-tf
©
CO

t©-tflO©©©CDrH-tf
^^^©^C^C^CD^CO^©

iO

rH

rH

CO

IO

t-"
-t-"

©"
CT*

r-T

CO

M

03

O

-*H

W

ft

©
©

tiQ
©
vO

CO

©
>0

CO

r-t

t©
»O

CO

00

t-

©
-tf
rH

I

CO

-tf©©©COCO

CT

CD

t
I©

ct"

ct"

CT

t-
CO

CT

VO

©

CO

CO

t
CO

©
00

t-
CS

CT

-tf

|

HOCCO

CT

©
rHlVO

©
I

CT-tfrH

r-H-f

|>C0-f

tf
COHQ

©
CO

©
rH
CO

©
©
CO

©

t

C-

rH^-tf^O^t-^C^CT^rH

t-
©

r-T

-tf"

-h?

af
CO

©"
CÓ"

-"tf*

W>W£

ftP5faPH"

rH

©
00

CT

¦

CT

©
rH

rH
C

r-H

t-
©
CO

"

CO

©
.t
CO

I

l-H

CO

r-H

lQ

'
iO

vO

-CO_

ct"

ct"
ct"

I

I

I

I

I

I

|

|

1-3

3

©oocqcqOTcq©Orrtoq

co

o

co

rt
t©

1
rtCOOOl

Ot-©©©©Or

MOCCt-rtrtCNOt-riIOO

co

iO

rt
t-
rt

I00

t-
1
O
©
Ol

CO

t-
©
rt
rt
1-

©
o
CO

O
©
rt
Ol

©
CO

t»©

O
IM

©
rt
rt_0

Irt
00

CM

OI
©OO

rt_C0

©
t

1,©

OT

Ol

rn"
oi*

co"

rt*cd*ci"

-m

Ol©

Ol
GOCCI

CO

rrt

1

©OlrtrtCOOCOOO©©
O

rt,O,©_rt,C0,C0

CO

1-

cq'rt"cd"

co*

t-h*

ci"

MISI

M

II
M
I

IMI!

©
©
©

l-H

t

©
rH

IO

I

©

I

|

|

rH

O
|

CO

I

I

I

I

I

I

|B
I

OTrt

Ol

OrtrtO©00©rtCCrt03rtO

CD

©t
CO

©
CO

Cq

rt
©
rt

oqoirtrtcocqeoooortcooi

-*

rtrtococortrtcot--i

rM

rM

Cr

rM

rt
O
O
rt
IO

rt
O
rt
©
Ol

rtl
C0©CCCMO©OTCqrrt

>I
rM

rM

CO

rM

uassijsuig:

trt
rt
I

I

©
©
rt
O

r-i
oj
cq

I

-h

rt
oq

CO

CO

O
COO0tQ©001-t-OTt

rt
Ol

rt
CO

rtO

O
rt©t>rtOt-rt

CO

rr
rM

TrtOrrt

rM

tM

Ol

CM

rt
Ol

-H

rt

rtO

aagjng

©
©

o
co

©cet

cq©©rtrtrt©c0rt

i

o
ot

ici
©
cq

cq

cq

-h

ioi
-H

rt
t-h

t-

rtrtlcq

cm

©
©
oi

oicq

(Mcqt-

oi
Ortc-ot

CI

-t
CI

IM

Q
CO

rt
io
Cl
OD

CDMu-rtcqo-03

fl1»tìrHoa-CUo

eOSEEas-a

coIM

ag
a

l
P
2
-2

o_,

a

i
5
a
4?

S?

Pt-

fra

-S

"

Ci

i-
CD

^
'W

¦--

,

;.S
T-
-=.

ho

jo
oj

p,fT

1

U

Ì̂Zj

O
O
PS

CO

F

aOSbc

S
M

aT3

a
O

a;

^
OSa
a
43

¦«im

m

m
se,

i

o>

M

rt
ÖS

-P

'3
3
î(.

S»

S

fcrO

Itata

__

b0

bo

ti-
rt
3

^Jca

S

.C
¦to

rt
a
-a

-,
a
ÇJ

et

a

ji
.a
a
tn
a

o
as

rt
o
o
o
:^a

-o

0
0
-j.
^

OMSÄSrtrtiOPHComco

bo

a

H

?-3

«S'5

-I
fel

'S

a

02

-a
-a

Hr-

ipO

b0^3

ep

S
Oj

Xcu

*-<

.^!

co

^^
ï

¦M
sio

c?

iS5

f->

£?S

!ï

OS

Sj

.s
"5

et

K
bo¬

osm
2-a

g
11

fJ
fa
g
3
s,

-ti
«
ta
K
rt
S

H
Es

^



Ci

OM

n

¦rr

Cil

N

-a

T3a
.S

tnyM
1

SCD.5

CDbcaQQ)Ss-oS-HOZ

aas-Oa
11

¦ssiinosiv,!-opnisuiao¦/
iio'.-t.ittiH

bo

¦¥

~

«S'alla

a

Î3

bo

ca

-y,

o
>-,

as

rt

OS

-rc

-P

rt
-rt

-ri

bß

p

tn

a
àrTM

M

tm

rM

CTI

M

t,
g^
u
O

5>

3.2

S

QQSÄOOS

m
P"

s
.a-g

bo

es

g

a
ta

-rt

m-art"

_;
bo

bo

rs-j

b03

bobo

3-=

g

a
t.
a
es

--
T3

O

O

OS

.O
C
O
;c3

_3

HtataOKSHHSirtrtO

S
S3

^
3S^

go

a^a'"«1mm

¦5
-a

b»

T*

rt

£"*3i*
¦©

CO

CO

"rt
cS

bp

cs

'rr
5o

a
as

as
Jn

bO-gririfertc/oH

ja
S

3
co

a

3
S
as

ja
jD

y-.

boia

as

c.

as

,,

jr
tn

as

rt
rt
co

ts«asoC3

.a-rt

E

it-rtriS

a^
N

H

ocq©o©©rtoaocooioortoooot-
©
rrt

-H

CO

OT

p.W

o
cq

©

eo

cq©
rM

©
-H

o
oo

o
oo

t-
©

i-h

co

co

rt
rt
CM

©

cq

©
,-H

oi
ot

Piçata

oq

t-
c.
ce

©
oi
oo

o
r-

O
©
O
rt
Ol

CO

©
rt
o

©t-rt©rt©

rteo

Piça

rtrtCMt-OrtOOOt-©
lO

©
rt
Ol

rt
©
rt
O

rt,0,rt,©,©

I
-*,©,

ofci*T-H"rt*

-rt*

cd*rt*

00©©-I

I

t-
-H

t-
rt

2^
I

©
rH
CO

t
CO

©
I

CC

i

ftPhfa

©
CT

©
CO

vO

vo
CT

»O

CT

OlCOCO-tfCOCOLO-tf-Hi-^iO^cq^tf

tf
O^iO^C^t-^

CO"t>"vO"

CO"i-h"cd"co"

©
iO

CT

iO

»O

vo

iO
vO

t©
CT

t
Ot-iOOOOrHOOiOOiOCOOOiOHioiOt-vot-

COCO©rHt-©CO©©CTtf00CTCTt-©

CT©tfCOCTrH_Otft-iO©©©-tfCD©©CO©t-l--cOCOCO©rH©COt-1-H

rH

0C©©00tfCTtft-rHVO©»OC0rH

tfrH

rHCO

Oh

©COtfCOtf

i-H

vO

»O

CT

iO

t
vO

t-
t-
t-
00

©
©
VO

CT

CO

CO

tf
©
CT

CO

©
CO

CT©t-t

©CTCOtf©lO©

tf©©©©COC5©t>

tfCOiOt-©

©OOCTCOlOrHrHCOtf©©

I

(MONHlOOlOCOHH

VOrHCO

H
C-

lO

rH

i-H

i

r-H

iC

©COtfCTtf

CT

tf
iO

tf
CT

rH
CT

©
©
rH

©

I

I

f

CO

CT

1

rH

rH

CT

O
»

I

M

rt
O
Oi

Ol

I

M-

©
rH

©
©
VO

tf
©
©
O
»O

©
VO

©
©
©
VO

©
©
©
©
©
©
©
VO

©
»O

-tfriO-r©©©COCOiOCO-tfCOrHCOCOt-iOrHCOvOtfrH-CSCTI>-tfCiHCDHO^-OCiiONCTOOtf'tf-^CTCOClOCOtfCOCit'-©tf©©©©C

CT©iO©CTtf©©t-tfïOGOCOrHC5tfCTCOtf

CO

CJ^

CT

©rHCTCOOO^r-HCTCT

rH

rH

CSrH^©©COtf©tf

CO

r-T

CT*

t>*CT*

©"

CO©iO©t

tfrH©rH©lO©©t-

©CO©t

CT

COt

-tf00©rHt

aïtfCTC0vOrHCT»OrHlO©tO

I
CT

rH

,-H

tl©©©lO»OrHCO©rH00tfCT©-tf©-tf©©tf©

©CO©'COt

©>OCT©©CO©t

VOlOi-HtfCDrHCOrHrHI

I
CO-tf

00

©
CT^©

CT

i-h

CO

CO

CT_rH

CTCT

00

vO

CS

G0^CO_©

CO

iO

rn

L
CT

CO

rH*

tf"

CO*

OlrH

CD*

rH

!CTt

COCTt-CT00vO©©t-©rH©

CTOO-tfrHt

rHrHiI

rH

tf
CO

CO

i-h

rH

|

CT

CO

CO

CT

|

-H
{

tI>iOCOtfCTtf©©COtfc

CT©CO©CTrHt-©COCDiOtftf-0©©CT©COCT

CT©©©©©

|

rHCTtftfCTtf00rHOtfrH00t-©t-C0tf©tf

CO

CO

CO

tf
©
CO

I

©i-H©rHiOt-©COCT©©tftf-tfCOCOCOCO©

ttfOOvOt

©
©
tf
tf
tt-
CO

©
CT

tCO©-HGO©©COtfCOCOvO

rH©C2©©t-©©C000

»O

VOC0vOtf-t-CT©i-Ht

C^rHrHCOt

rH

t^0^0C^C^©^t-^r-^CO

t^C^vQ^CT^

Û0.CT

CO

vO_C^©

_>"O^i-H^r-^C-^CD

CT

CVrHtOC*

Ol"

r-Tco"cd"co"r-TCT"CT"

Cl"

CT"

t>"
00*"

CO*"

tO

rH
CÔ

tf*

¦êë<IQ

-a

rH

tï
>"

os

ill
ill^i
-̂
s
.ï
a

g
«i

>.

W
W

3
g
i»
H
£
£

©vo©©

i

©
ct
©
©
©

t-

vO©tfCT

ItfCOCTrHVO

VOrHOOt-©!

©t-©iO

CTCO©©©COtr-t

tfCi

rHCOtfCT©tfl

lOrHCT

©iOt

©il©tf©CDCT

©©©VOCOCOrHCOCT©CT©t->0©COrH-tfCOCOt-rH©t-©CO©CT©t>CTtftfil©tfCD©rHvO©rHCTCO-CTCOtfCOCT©

ïO

©
CT

CT

CO

rH

vO

©
©
iO

iO

t
O
©
vO

O

©iO00©CT©COrHtfCTlOrHCD©rHCï©©CTtf©
CO

©
©
t-¦
©
CO

©
VO

CT

00

©^C^OO^CT^©

©
vo

CT

©

r-T

oi"
rn"

iO*"

CT*'

»o"

rH

iOvO©iO©tfCT.t

CO

©
tf
rH

CO

VO

rH

-tf
OS

lO

CTt

CT

©
vO

»O

©
tf
I-00

©CT©(MCOrHrHtfrHCOCT^CTCO©COrHtfCOtfî¦i-h"

rH
ct"i-h")0"ct"

CC"

rH

0-\

t©CTrH©VO©CSCTt-
rHrHlOtf©tfl-.CT

it

VO©tfCTrHt-»0©©CTOCOCOtfiOvOtf-tfCOCT©COvO©©©iO©tfCOt-t
©COCO©tfrHrHC5

CDHOîdHCOHHQWi-HtfCT©rHCOCO©rHCStf_
C^
C^

tf^
CD_

lr\
t-^
t>

CO_

©

co

co
co"©"vo"ct"co"co*ct"co"

rH

-h
rH
CT



2-3

¦
M,'

13
.s
1

£
Srt

£

Pirt

OrtCqOOOtCOt

0rtrt©10t

©
o
O
©
lO

O
CM

O

¦M

rt
©

tfj-rtoirtGOcortco

cq-rcoco

TM

rtt-©

Ol

O

I

o

t©
O
1
O
O
©
©
00

CO

O
-M

©
O
t-
O
00

ot
cq

©
CM

o

oirtocoortrt©rtt

ccaoeocooco.-H©eoco©rt

I
Ol

O
O
CO

O
OT

OS

O
CO

©
O
irs

Ol

CO

1-
Ol

©
©
Cl

rt
00

<MrtrtCq©rtCOCOrtL-

eMrt©C0©©©rt©OlO)l

cq©t

cocot-GOrtOiort©rtt©rt©oirtrtrtcq

gs-«I

Q)

S

b0

«

¦Th

O

vO

|>0©©©©iO©©©iO©vO>0
©
I

tf»otfvoao©t-CT©tfiotft-
ti0©©COCT©-©CT©©CTtf©»O©©CTtfiOtf©CO'-H>-HCT

<^r^tfrHOtfCT©COt-»OCOrHt-CTvO©©CO©vO©t-tf©COCD_C0

©^CO

tf
CO^tf^tf^tf^cS

t-^vO^tf^©

r-tJrQ

CS

©^©^©

tf_©_vO^vq^co^th^

rH

rH

-J?

r-?

rH

IO

tf"
rH

rH

tf"

Ctf

of

CT"

cf
Ot"

tf"
CO*

r-T

tf
©
CO

rH

t
iO

iO
CO

»O

vo

O
-tf

tf
©
CO

iO

i-h

iO

tf
CS

:

i-HvOtOlO»OCTrHC0r-HCO00i-Ht

©-HCOlOtfCO©(

^*^""^"^*^^^^5*0

v.cc

u^co'-t.'>*'

~tl

l°
W3

*°
^1

'

tf"
CO*

©"
r-T

io"
tf"
CO*

CO*

t-"
iO*

©"
CO"

tf"
-CO

rH"-CcTt-^tf"-tf"of

VO

©
CO

fH
l-H

,-H

tf
tf
lO

©
CT

Ol

CT

Ol

lO

t
rH

tf
CO

i-H

C

co

i-h

,-h

i-h

-rH

ftPhfa

3
vO

©
C0

tf
CO

t0OrHt-vOCTt-©tfCO©©tftftftft-CO©©

HrHCDCT©lO©CO©©rHtf©tftf©©tf©t-CO©lOtflOCC»CO©©tfCOri-OCTvOCO»OtfrHt-CT©©iO©©i-HrHiOCOiOtft-
CO

o^o

CT"

rH

rH

rHCTC0vO©CT©tf©©CD©©©rH©CT>O»

t
COCO

©00t-

iO©CTtf©CTCT>O©tf00CTtf©l

Oltftf©

lO©v0t-rHC0©©©l-©G0CTrHC0rHi0r-C0ü0©CT

I
i-H

rH
CD

lOnH

Ol
CO

CT

th
CO

'

0£S-CÖ-HOZ

3CSa2-
O

p<rt

Mil

ïOVOt-COCTrHCDX>©l

X©tfCT©©CTrHrHCO©vO

CTCOt-©CO-tfCTCSrH©00tft

CTtfiOOS©tfCCvOt-

CTvO©»0©-»0©©CTtft

©

©rHlO©©CD©©©©rH©CT

H
tf
CO

tf
L

}<

CO

t>
rH
00

tf

¦©tf©vOvO©©CT©©©0©©CTiOt©>OvO©©îOCTt-rH

C0©©C0tfCT

C0CTC0rH©©>Oi-HtfvOOl©CDt-©©tft-tfC0©C0tfrHCTtfCTt-COCTCTC0CO00t-tf©vOrH©00r-i©rH»O^tf^iO^CO

00

CT^CT^©^©^tf^-^-^t>^CT^tf^©^tfiCO

CO^CO^CT^

i-h*

cf
©"
O*

©
©"
vo"

vo"

CD

©
tf*
CO

tf"
©*"

h
OO"

©"
©"
©"
tf"
CT*

rH

COtf©

lO

CT.

CT

CT

»O

H
tf
H

CTCT©CTrHlOtfCT

3

Ph

CO

©
CT

CO

I

|©|t-CT©

co

©
CO

©
i

I

I
I

©
t-
»o

tft-

©iOI©

CO

©CO©

CT©

COvOtfCO

t>

f»

tf

COrH©©

00

vOCSiO

tfCT

vO00©tf

00

CTI

I

H
t-
©
tf
I

l1^!

©tf|CTCO|©©COCO|CT

vOCOtft-©©tftCT©C0tf©CT©C0tf00t-C0tfOltfXCOrHt-©CTrHC0©vOt

t-CTCTCOtfiO©CO©©

©t-©tfCTCO©COtf©©vOvOCTvOCTvOi0

01vO©iO

I
a

es

«g
tn

rt
0S

:3

©C0CT©»O©©CTtfrHVO©CO©©©C0t-CTOlrH©©vOC0rHt-tf©tf©t-tOC0©CT©C0tf©tf©00O©©C0rHCTrHCT©¦Xv0CT©OÏ"O©©CTC0ïOC0t

©t-t-rHt

CTCOCOt

©iOCTvO

©CTI

©
iO

t-h

©
t>
t-©CTvO©©tfCOCOOrHtfiOCOtftft

©

CTtfiO©COtf©tfCTt-t

tftftfC^COt

©^^^©CTiOrHvO^vO

H

tf"

CT*"

tf"

H

Cftf

CT"

tfCO©©tftfOO©COO©©COtfCTCOCTt-©©©©C0v0©tf©-0©rHtf©C0tfOltfO©©rH©©©"0©_

©^

©^
©^
CO^

©^

©
HO^C^tf

O
©
Ol

iO
C^^CO^CO^t-^rH^C^

of
r-^*©"

tf"©"ct"co"co"ct"©

co"

O**

tf"
ct"©"©"

co"©"

tf"cf

o5"r-T

HCC

CT

CTrHrH

CTCT

rH

rH

CTCOtfrHCTtfCT

©_Ci00

©
00

©
00

CO

IS
I

I

I

I

II

I

I

rt

rt
-M

o
rt
rt

O

cq

i-h

Oi-H

co

|

1

H

1

r
1

I

I

I

I

00

CO

t-
©

I

vO

CO

CO

©
©
CO

CT

t-
©

©
»O

t-
CO

tf
CT

CT

CT

»O

t-
rH

CO

©
iO

CT

CO

vO

|

C0CTCOvOt-CO©CO
I

lOvOtfCOtfiOCT©

COCT©lOtfrHrHtfO©vO©X)

lO
CO

©
rH
CD

»O

©
©

C0C0tf»O©©G0»Ot

COCTrHCD

00©rH©©tft-OI

r-Tco"tf~Co"of

cf
CO

rn"CT"vrf

i~H"co*tf"

I

vO*iO*CO*

ccf

co"

CS

'Ï°10£

i-HtfCStf©CO'OrHlOt

t

MCOtfCTCTrHCTt

CTCOi-HtfCTOOrH

CT

rH

rH

rH

CT

CT©rHlO

Ol

HHlflH,

HHCOHOO

CO

CTtfCOCT

'-O

CO

O
CÛ

Cß

C-

Q
CO

!¦-
Hi
X-
O
^C

t-
«J

Q
h
h

r̂H
CO

o

©
r-
oi
co

©
vo

00

t>

tf
cc-

t
tr-
CT

t-
©
>o

tf
co

io
tf
tr
tf

©
©
©^tf

CO

tf
tf
iO

©
CT^CO

CO

CT

CT

t-cscq_iocococ*^t

TH

CO

rH

r-H

rH

rH

rH

¦liasses

eng

©COiO

|

CT

rH
CO

CO

t
|©©tf>OCT00COtftf©t-rHtfiOtf
r-

|

©
©

CT

I

rH

tf
iO

tf
|

tf

tf
I

tftfCO©©COCTCOHCD©tfCTC0©©C0©COiO©COtf
©
tf
L^

©
tf
CT

©
tf
O
©
CO

CO

iO

tf
CO

lvOCTCOCStf

CO

CT©

CO

CT

tfCOtfCT

tfCOtftftfCDCOOl

\i92_nig

CTCTC--I

CO©t-vO©CO©COCOCC"COriOCOCTCO*COCOt-

COrHt-iOt-tf©COt-t-COcO©tf©CT©t

COt-00©

COCO©

tfrHCT-tftfvOtfi-HtfCTiO©COCOCT©C0tf

fl©TSfl"5>aasÖ

as©«e5

I
'1

ci

J

£1

te

M

älä

B

r;
.23

bo

g

:
5
a
-3

î-M

S
.2

i
tH

¦+-¦-

ii

>

eu

o>

O

ÎPPCQpp

Oj

Oi

a
-g

rt.
ca

¦

-I,
rr.
TM

rt
I

A
C-J

rirt

rt.
i

Pi3
i

^riri

rt
r-.

0S

bo-?.

?q

itt

-a

UtOu

33"S

as
.xs

Y,

Z

bo

p.
a

p,
ca

.SEï

.na

..a

_
b0

rii
ri

**

rt
bO

lift
ff-ïlIftAlli

«3|£-S«'âSri3«.SÔ

do.1-1-y-fciftMtf
<<

rt

¦
a
a
s
a

o-^rtOirt^-.--

câcartrto

aSill^îl|il|i|llIss-f

ee|Jäs||-s-|,.|l

a
art

ja
AH

2ca"3

a
CO

01

h3

bO

es

a
ca

ca

H
ES



ClM

tì

'riH

<u

N

ta

§

.D

a

-8

03tf

S

1

0

asos

a

co

ause

igen

haus

>

-a

=
S

a
a

If

l'I
os

S

«

CO

Al
SS

a-o

a

ai

<UrtfflrttaÜ5W

Êfl.ti-à

Cm

£
S

'S

2
bOa-;

"rt

rt

-r
o
îf»

os

as

-P

£1*cj
ca

asbD

P,
P

P,dti
mrt

rt

as

«js«

ï
».S

ï
-r
ä
--H

bo

bo

n

r-v-.fe'THrtrtrt

il
flCl

-22

fl
fl
fl

g
fe
-S

as

as

g
as

jfl
og

S
-g
!g
"3

«
S
S

rt

^s

as

rt
-,h3

riO

es=o

3
o>

-fl
t---.

-.,--¦¦-.?-,.

t--.

-aS

"s"

S

rt

..o

as

co

_o
rt
x

¦3
efl

a?'S:£

H

do1fte8<Dtf

-J

a

g
Ss

rt

ta

3
a
ja

a

¦

m

.c-a-g.SboSSSrid.Sg

cac3aj:a3rtrtrt-täocar

jr,
-t

H<ri<jpqfqp5tatata5rtrt-a50

3
2

S

-h't,

bD

bo

cca

aas

3
bp

ca

Sa

11Sr§

g

2
ai
3

-P

.riH

-fl

O'tmH

h£

C0©OO©©©C000rt00t-O©CMt

rt©©rtlo

cocq©©cqrtOrt©OrtO©©©cqcotort©©co

P.rt

©OOt-rtOO

IOOOO

rtOOCOO©»-!©

loOlrt©

ta

toioiOTrtTrtmt-©©©©

i
co

-hi
eo

rt
oq

oo

o

cq

rt

cq

tm

cq-rtcq

co

I

I

TMtM

I

CM

rtCOrtO©!

©CqCOI

rtt
©COOOOrtOOOOOrtrt

©©cqoot-

cqcqt-©oqrtcot-Oirtrtrt©©oq©

©©OlrtT-HC0C0Trt©©00©C0O©©OOC0rt©01
11-

-h

cq

cq

cq

co

i-h

-h

tm

Piça

IIS

M

tvO©COCO©COCO©©COiO©©tf©

COCTtftf©©vO©©

CT

CO

CT

CT

tf
rH

CO

5
I

I

t-
©
t-

©
©

|

|

co

oi
oq

|

ri
rn

rrt

rt

OT

ta

OOt-C0rtrtC0O©OtO©©©t-t-©00t-©OTo©©©©cqt

oiorti

Ortoocqooiooocqo

C0,©,0,0,©,rt

-n^rt^©,.-!

O.©

O,00

^¦"^^Oa'.'-j.'-*0.'---^

ofofrtrt'cq

ci*

rt*

ed*

co*

rt*rt*

io*
io*cd"

cm

©
o
cq

cq

:3Q

©

t-

CTtfCO©tfCT00t-©

tfl

tf

©

©
©

O

©
©
CO

tf

vO©COCO©vOiO©©COïO©tfCT©©COCO»0©CO©t-tr-©©tfCTtfvO©voCOCTXCOvOvO©©tf©OOcO
tfCO

CO

rH

rH

rH

CT

itfrHrHvOrHrHCTCTrH

MIMI

O
00

|

rt
rt
rt

©
CM

I

Ol

I

1

rt
©
rrt

i

©

©,to©©©©cortoortcoooo©©rtOrtocqcqcortcqt-

ococqrtOrtrt©cortTrtrt©©oo

-n
cq

eq

,-t

cq

rt

©

IO

ICMrtCOi-iOTCMrt©0

I

"°
I

CO

r-H

I

CO

I

ICTICTIVOI

vO

co

CO

tf
CO

tf
tf
iO

t

CO

0©©CT©ïOrHCOCOt

l©©00tf©©tf

-rHlOrHO©©rHC0rHrHrH00©V0rHC000

rH

rH

r-t

rH

rH

rH

Oi

rH

rH

ftPh"

I

I

©
CT

iO
»O

vO

iO
»O

vO

»O

©
»O

©
©
IO

©
CT

I

vO

CD

tf
CT

t-
~

itf©©tfvOt©tf00

C0CTI

tt-OOCOCO©©rHtfCStfCO©©iOvO©©©

tft-rH©CO©©tftf©tfl

©©©tftf©©©tfCT

©t-©COCOtf©©tf*O©©tf©©tf©C0tft

tft-tftfOO©

COCOtf©00

tfCO©©tfrHC0©tf©t-©©CO©tfCO00rH©

CO

tft
tf

tf
tf

CO^

OC^CO

©
CO

t>,CT

L-
vO^tf

tf

vO

tf^

of

of

tf"

ct"

tf"

CO©CTtf00COt

©COCT©CTOICOtft

©C0C0©t-CO

tf©©CD©i.OO,

rH-tfCTtf©©iOCTC0C0©©t-C0©

tf^-Ci^C^0C^tf^©^©^C^v^©^©^©^-tf^^t-

tf
t-^©^t-^CT

t-^CC^

00
CO"

CO

CO"

CO"

tf"
t>!*

cf
tf
co"

co"

©"
©"
©"
Ci

©
tf"
©"
^-Tco**tf"t-"

i-Htf©

VO

iI
rH

rH

CT

CT

rH

CTCOtftfCTCTrH

ftPS

tf
©
©

MTTe»ft/:

^

tf©vOCOiOtfCT©©tfCTtftfL-©tf©©©COtftf©tftf©vOtftf©COvOtf©COvO©©COCT©CTL"-l

t©vOtfiO©vOrH

COCTrH

CO

CTOO

CTCO©tft>^rH^t-»q^COrHrHCO

CO^tf

tf

Cf

tf"

rHrH

cf

rHrH

tftf©vOCT-Ot-tf©vO©©COriO-0-HOCTt

tfCOtf

Otr-t

t-COvOiOCOrHCO©t-COtftfCO©vOtfvOC0

01

CT^cqï©^c^cc^co^©^oc^cq_cr^cf^r-^c^^cs^

©.vo

io
»o^©

co

©"i-H"tf~-tf"CT"tf"cfCT"vrfco'cvf^vj^OCfc^GC^CTvOrH

©tfCTrHCTCO

i-H

1-HCOvOrHrHCOCTCT

^J

4,

51

CTCTCTCOvO

|

rHCOOlrHC0©©vOtf©©vO©tfrHt>rHCTCOCT

rH

CO

CO

CT

rH

©

CT

t-
tfCT©rH00tfC0vOtfvOCO©COt

rHCT©COtfCT©

t-vO-OiO©tftfCTCTCOtf©vOCTCO©tf©COCOCTlCT©00

OtfCTCT©tftfrHtftftfCO©tfrHtftfCT

t

t-h

\

j

tf
00

tfOO

ICTCTtfCTCTCO

I

CT

CT

CO

It-
I

100

CT

CO

|

CT

CT

CO

|

tf

I

CT

©01rHOrH©CTCOvOrH©CO©CTrH©lO©t-rHCOlOCT©CTtftf©©vOt-t-©©COCOtf©OOCTiOCTCO©tf
rH

l-

tf

,-H

Ol

CT

CT

tf

CO©tf©©CT©iO©COvOCT©rH©CTr-tftf©©tftfiOCOtfCOOO©!

>0©vOtfCT©tf©iOt-COrHCOCO

tftftf

tf

tftfCTrH

tf

rHCTCO

CTCTtf

CDEs-c8+-1oZ

¦ssmpsnz-opmama*)>/
TI0AJ9IH

CT

t
CCOiOf

t<

vO

CO

tf
00

»O

rHCOvOtfCTvOCOCTvOrHCOCT

tf-tf©COCOCTCOtftft-COvOt-tftf©©©t

COtf©

vOtfvOtftfCOiOiOtftftftfvOtftf©tftftftftfCO

ftP5

©
1

CT©CTvO©©©CO©vOCTtfCOvO©CTCOCOCTtf©CTtf©

©
I

t©©©COt

**©©C0©©C0©O00CTtfC000tfC0©tf

vOvO©tf©tfl>COtfCDtf©©©©CO©t'

f
tf
©
©
vO

Itf
©

rHrH-OCO©vOtfrH©lOCOr

01©l-tfC0©©t-t-©Ot>C0tf

t-^CO

rH

X
tf

^tf^CT^O^tf^CO^-O^tf^CO

'-^tf.OS

O^©^©

rH^t-

CO,

»O^

CO

tf^

rH

Cf

rH^i-Trf-C^i-H^tf^r-TrH*

tf"
rf
©"
cf

Ol*

of
Cf
Cf
CO*

tf"

tf©©t

tfiO00tf©tftfvO©CTCTCOCO©COtfvOCO

tf©©t-CT©tfCTiOtftfCT©tftf©tfC0I

CTtfCO

^^©^tr^tf^-C-D^C^C^CC^©^^

co_

rH~CO"v^rf-HT,«"^<^cfafcCrCr^©©COtf01CTtfvO©©01CT01CTiOt-CTtfCOtf©iO

CO

rH

rH

rH

rH
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